F13 Kamratforenings styrelse ar 2010

Ordférande
Carsten Aronsson  Viggeby Gard
mcaronsson@telia.com

610 27 Norsholm

V. ordférande
Hans Gustafsson  Bostéllsgatan 21
hakgustaf@hotmail.com

602 09 Norrkoping

Sekreterare
Ake Frisk Brunntorpsvagen 13
ake.frisk@pavilionclub.se

617 90 Skarblacka

Kassor
Agnetha Karlsson
akbk@telia.com

Mellanvagen 22 605 80 Svartinge

Ledamot

Bernt Sundquist ~ Kimstadvéagen 31 610 20 Kimstad
Ledamot och webbmaster
Christer Lindehoff Toérnrosavagen 13

christer.lindehoff@telia.com

618 31 Kolmarden

Ledamot

Jan Ebringer Vickelbyvagen 121 617 34 Skéarblacka
Jan.ebringer@telia.com

Suppleant och tidningsredaktor

Bjorn Sjostedt Perstorpsvédgen 18 616 33 Aby

b.sjostedt@telia.com

Suppleant och teknisk tidningsredaktor
Lars-Erik Karlsson Rasslavagen 16A 618 32 Kolmarden
011391908@glocalnet.net

Tidningsredaktor
Bo Fransson Skarkind 1
bofransson@swionet.se

610 21 Norsholm

Stugfogde

Sune Axelsson Hamdalsvégen 44 616 33 Aby

011-560 11
0709-73 27 22

011-23 7599
0705-77 04 23

0122-302 30
0708-81 05 56

011-33 18 49

011-536 62

011-391570
073-047 20 08

011-593 41
0733-60 07 73

011-636 05
0702-48 56 36

011-39 19 08
0706-66 66 87

011-560 11
0705-44 90 53

011-697 69
070

F13 Kamratforening bildad torsdagen den 13 juni 1985
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